
 
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE – BOLETIM DE SERVIÇO 

ANO LIV – N.° 13          22/01/2020                               SEÇÃO IV                                                  PÁG. 011 
 

 

DETERMINAÇÃO DE SERVIÇO PROAD Nº 88,  de dezembro de 2019. 
 
 
      A PRÓ-REITORA DE ADMINISTRAÇÃO, no uso de suas atribuições, 
 
RESOLVE: 
 
            
1- Destituir o servidor WILSON VIDAL MAGALHÃES, matrícula SIAPE nº 308605 da função de Fiscal 

Técnico do Contrato n° 39/2019. 

2- Designar o servidor GUILHERME CAVALCANTE DIOGO, matrícula SIAPE nº 2141788, para a 

função de Fiscal Técnico do Contrato n° 39/2019 e a servidora TATIANE DE SOUZA MARQUES, 

matrícula SIAPE nº 3141023, para a função de Fiscal Técnico Substituto do Contrato n° 39/2019, 

celebrado com a empresa MARVIN COMÉRCIO DE EXTINTORES LTDA., cujo objeto é a contratação 

de serviços de manutenção de extintores e mangueiras de incêndio existentes nas unidades da Universidade 

Federal Fluminense no Estado do Rio de Janeiro. 

3- Esta DTS entrará em vigor na data de sua assinatura.  

 
 
 
 

VERA LÚCIA LAVRADO CUPELLO CAJAZEIRAS 
Pró-Reitora de Administração 

# # # # # #


